

Per. Ind. Paolo Salvadori

Progettazione Impianti

Via Campo dei Fiori n° 11 - 53047 Sarteano (SI)

+39 338 406 1111 - salvapao@alice.it

Sede operativa Viale Beato Alberto n° 15 - Sarteano (SI)

Progetto esecutivo dell'impianto di illuminazione pubblica da installare in Via del Santo a Acquaviva

UBICAZIONE

Via del Santo - Frazione Acquaviva
53045 Montepulciano (SI)

COMMITTENTE

Amministrazione Comunale di Montepulciano

Piazza Grande n° 1
53045 Montepulciano (SI)



ELABORATO

Commessa	Documento	Pagine	Oggetto
1809CMP	A4AP01	5	IMPIANTI ELETTRICI

TITOLO DOCUMENTO

AP01

ANALISI PREZZI

D					
C					
B					
A	Salvadori	Salvadori	Salvadori	Stesura iniziale	Dicembre 2018
REV	ELABORATO	VERIFICATO	AUTORIZZATO	DESCRIZIONE REVISIONE	DATA

Riproduzione riservata – Sostituisce eventuale precedente versione

ARTICOLO	DESCRIZIONE				
NP LAM 01	Fornitura e posa in opera di punto luce costituito da: armatura stradale in alluminio pressofuso tipo Schreder TECEO S 25 LEDs 700mA 54 W, comprensivo di alimentatore dimmerabile; palo cilindrico altezza fuori terra 8,00 m, diametro base 148 mm, spessore 3 mm, completo di morsettiera doppio isolamento e portella.				
<i>Codice</i>	<i>Elemento di analisi</i>	UNITÁ DI MISURA	QUAN.	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE
Teceo S	Corpo illuminante come da offerta rappresentante del 22 settembre 2018	n	1,00	150,00	150,00
Palo	Palo come da offerta rappresentante del 22 settembre 2018	n	1,00	130,00	130,00
Trasporto	Quota parte di trasporto come da offerta rappresentante del 22 settembre 2018	n	1,00	5,00	5,00
TOTALE MATERIALE					285,00
MANO D'OPERA					
	Operaio 4 ^a categoria	h	1,20	21,100	25,32
	Operaio 3 ^a categoria	h	1,20	20,230	24,28
TOTALE MANO D'OPERA					49,60
TOTALE FORNITURA IN OPERA					334,60
	Spese generali	%	15,00		50,19
	di cui oneri di sicurezza afferenti all'impresa	%	2,00		1,00
	Utile d'impresa	%	10,00		38,48
Sommano S.P.+U.I.					88,67
TOTALE GENERALE					423,26
PREZZO DI APPLICAZIONE €					423,26

ARTICOLO	DESCRIZIONE				
NP LAM 01	Fornitura e posa in opera di fondazione tipo Atlantech Lux Small Plus (scavo conteggiato a parte).				
<i>Codice</i>	<i>Elemento di analisi</i>	UNITÁ DI MISURA	QUAN.	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE
Fondazione	Fondazione come da offerta ditta del 07 dicembre 2018	n	1,00	270,00	270,00
Trasporto	Quota parte trasporto	n	1,00	10,00	10,00
TOTALE MATERIALE					280,00
MANO D'OPERA					
Operaio 4 ^a categoria		h	1,50	21,100	31,65
Operaio 3 ^a categoria		h	1,50	20,230	30,35
TOTALE MANO D'OPERA					62,00
TOTALE FORNITURA IN OPERA					342,00
Spese generali		%	15,00		51,30
	di cui oneri di sicurezza afferenti all'impresa	%	2,00		1,03
Utile d'impresa		%	10,00		39,33
Sommano S.P.+U.I.					90,63
TOTALE GENERALE					432,62
PREZZO DI APPLICAZIONE €					432,62

ARTICOLO	DESCRIZIONE				
NP COR 001	Fornitura e posa in opera di corrugato a doppio strato in polietilene con resistenza allo schiacciamento pari a 450 N - Diametro esterno 90 mm				
<i>Codice</i>	<i>Elemento di analisi</i>	UNITÁ DI MISURA	QUAN.	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE
TOS18_PR.P60.013.005	Cavidotti corrugati a doppio strato in polietilene ad alta densità a norme CEI EN 61386-24, marchio IMQ: tubo diam. esterno 90 mm	m	1,00	1,46	1,15
TOTALE MATERIALE					1,15
MANO D'OPERA					
Operaio 4^ categoria		h	0,01	21,100	0,27
Operaio 3^ categoria		h	0,01	20,230	0,20
TOTALE MANO D'OPERA					0,48
TOTALE FORNITURA IN OPERA					1,63
Spese generali		%	15,00		0,24
di cui oneri di sicurezza afferenti all'impresa		%	2,00		0,00
Utile d'impresa		%	10,00		0,19
Sommano S.P.+U.I.					0,43
TOTALE GENERALE					2,06
PREZZO DI APPLICAZIONE €					2,06

ARTICOLO	DESCRIZIONE				
NP TUB 001	Fornitura e posa in opera di tubazione metallica per canalizzazione impianto elettrico da installare in corrispondenza del ponte sulla Doccia di Acquaviva. E' compreso nel prezzo l'incidenza percentuale per raccordi, sfridi, dei pezzi speciali e materiale di consumo.				
<i>Codice</i>	<i>Elemento di analisi</i>	UNITÁ DI MISURA	QUAN.	PREZZO UNIT.	PREZZO TOTALE
TOS18_PR.P60.014.004	Tubo in acciaio zincato sendzimir elettrosaldato, con marchio IMQ a norme CEI EN 61386 diam. 32 mm	cad	15,00	2,32	34,80
TOS18_PR.P60.017.005	Guaina flessibile metallica a semplice aggraffatura con zincatura a caldo e rivestimento plastico in PVC, non propagante la fiamma secondo CEI EN 61386. Diam. 32 mm	cad	5,00	3,76	18,80
	Accessori di fissaggio	a corpo	25,00	3,76	94,00
TOTALE MATERIALE					147,60
MANO D'OPERA					
Operaio 4ª categoria		h	1,00	21,100	21,10
Operaio 3ª categoria		h	1,00	20,230	20,23
TOTALE MANO D'OPERA					41,33
TOTALE FORNITURA IN OPERA					188,93
Spese generali		%	15,00		28,34
di cui oneri di sicurezza afferenti all'impresa		%	2,00		0,57
Utile d'impresa		%	10,00		21,73
Sommano S.P.+U.I.					50,07
TOTALE GENERALE					239,00
PREZZO DI APPLICAZIONE €					239,00